potricte glati sunt: quasi aliqd̄ ppum sit qd̄ loquuntur aut faciūt: et nō oīa virtus dei inecata pficiat: cuius doctrine sciam eiectio afferat demonez: fugā et vñ sti nomē exagitet. De nro igit est brā illa eternitas pmerenda: malū omnie videmus agamusq; potius qd̄ vult qd̄ pot gloziemur. Repudiās igit eos ac expellēs. ppter opa iniquitatis dicit: Discedite a me qd̄ opamini iniquitatē. **H**IERO. Nō dixi: qd̄ opati estis iniquitatē: ne videref tollere pñiam: sed qd̄ opamini. i. qd̄ vsq; i pñtem hozā cū iudicij tps aduenerit: l; nō habeatis facultatē: peccādi tamē adhuc habetis affectum. **C**HRYS. Nō mors qdem aīam a carne separar: anime aut ppositum non immutat.

**O**mnis ergo qd̄ audit uerba mea: hec: et facit ea: assimilabit viro sapienti qd̄ edificauit domū suam supra petram: et descendit pluuia et uenerunt flumina: et flauerūt uenti: et irruerūt in domū illā: et nō cecidit. Fundata enī erat supra petrā. Et oīs qd̄ audit uerba mea hec: et nō facit ea: similis erit viro stulto qd̄ edificauit domum suā supra harenā: et descendit pluuia et uenerūt flumina et flauerūt uenti et irruerūt in domū illā et cecidit: et fuit ruina eius magna.

**G**REGO. in ho. Quā qdā futuri erāt: qd̄ dicta sūt a dño admirātes: ostensione aut qd̄ est p opa nō tribuentes: sed pueniēs eos dicit: Oīs qd̄ audit uerba mea hec et facit ea: assimilabit viro sapienti. **C**HRYS. Nō aut dixit: Estimabo eū qd̄ audit et facit: viz sapientem: sed Assimilabit viro sapienti. ergo qd̄ similit hō est. Cui aut assimilaf: christo. **C**hris; aut est sapiēs vir qd̄ edificauit domū suā. i. ecclām supra petrā. i. supra forritudinē fidei. **C**hris; aut stult; . i. diabol; : qd̄ edificauit domū suā. i. oēs ipios: supra harenā. i. cōstatiā infidelitatis: aut supra carnales hoies qd̄ dicūt harenā ppter sterilitatē. Et qz nō coherēt sibi: sed sunt p diuersas opiniones dispersi: et qz sunt innumerabiles. **P**luuia aut est doctrina qd̄ irrigat hoīem: nubes aut est a quib; pluuia fluit. qdā a spūscō excitant sicut apli et pphete. Et qdā a spū diaboli: sicut sunt heretici. **V**enti aut boni sunt spūs diuersaz vtutū vel angelī qd̄ inuisibiliter in sensib; hominū opaf: et adducunt ad bona. **V**enti aut mali sunt spūs imūdi. **F**lumina aut bona sunt euāgeliste et doctores: ppli flumina mala: hoies imūdo spū pleni et vboitate instructi: sicut pharisei et ceteri secularis scie pfectores de quoz ventre exeūt flumina aque mortue. ecclāz qd̄ quā christ; fundauit nō pluuia mēdatis doctrine corrupit: neq; diabolic; flat; ipellit: neq; violētoz fluminū ipet; mouet. **N**ec est s; riu; qdā de ecclā cadūt. **N**ō enī oēs qd̄ christiani dicūt christi sunt: sed nouit oīs qd̄ sunt eius. **S**ed s; domū quā edificauit diabol; descendit pluuia vere doctrine. venti. i. spiritaes. grē aut angelī. flumina quatuor euāgeliste et ce